
 
      Skoroszyce, dnia 01.02.2024 r.  

Zamawiający: 
Gmina Skoroszyce 
ul. Powstańców Śląskich 17 
48-320 Skoroszyce 
 
Nr referencyjny: IP.IZ.271.13.2023.IBK 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na 
zadanie:  
 

„Budowa wiaty spotkań w sołectwie Stary Grodków” 
 

Zamawiający dokonuje sprostowania treści „informacji z otwarcia ofert” w zakresie 
odszyfrowania treści ofert złożonych przez następujących wykonawców: BUD-OKA,  
48-303 Nysa ul. Piotra Skargi 2/6, NIP: 753-244-58-29 oraz Usługi Stolarskie Elwira 
Klimczak, 58-100 Świdnica, Grodziszcze 80 D, NIP: 8871705328. Zamawiający po 
weryfikacji przez administratora platformy zakupowej możliwości rozpakowania plików 
złożonych z ofertą w formacie xml w dniu 26.01.2024 r. otworzył ww. oferty 
 
W związku z tym informacja z otwarcia dla złożonych ofert z dnia 26.01.2024 r.  
powinna mieć następującą treść: 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.. 1710 z późn.zm.) 
informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto 

1. Elżbieta Szczęśniak, Spytkowice 575, 34-745 
Spytkowice, NIP 7351408635 

158 670,00  

2. BUD-OKA, 48-303 Nysa ul. Piotra Skargi 2/6 
NIP 7532445829 

143 359,14  

3. MAC-MAR Marita Kosobucka ul. Sosnowa 15 a, 63-
900 Racibórz, NIP: 6991907766 

155 909,36 

4. Usługi Stolarskie Marcin Szczęśniak, 34-745 
Spytkowice 575, NIP:7352860432 

145 000,00 

5. ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, Kańkowo 72c, 07-
320 Małkinia Górna, NIP:759-163-40-35  

129 150,00 

6. PPHU „DOMUS” Kazimierz Sewioło, ul. Traugutta 
17, 49-200 Grodków, NIP: 7531074259 

124 230,00 

7. Green- Pack Przemysław Obijalski, Buk Góralski 
25, 87-330 Jabłonowo Pomorskie, NIP: 
8741587511 

196 800,00 

8. PIONAT BUDOWNICTWO Sp. z o.o., Ul. Św. 
Barbary 4c, 98-300 Wieluń, NIP: 832 208 99 49  

133 753,10 



 

9. FIRMA BUDOWLANO-REMONTOWA 
DACHSYSTEM INŻ.JOACHIM SKOLIK, 47-120 
Zawadzkie, ul. Miarki 22 
NIP:756-167-74-13 

159 932,91 

10. Usługi Stolarskie Elwira Klimczak  58-100 Świdnica, 
Grodziszcze 80 D, NIP: 8871705328 

220 170,00 

 
       
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 120 000,00 PLN brutto. 

   
                    

                Bernard Rudkowski 
z-ca Wójta Gminy Skoroszyce  

 …………………………………… 
                 Podpis Zamawiającego 
 
 
 
Niniejszą informację zamieszcza się 
na stronie postępowania  
w dniu 01.02.2024 r.   


		2024-02-01T12:53:15+0100




